
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763344

Prodej řadového RD, 180 m2, Litvínov, Hamr (okres Most) - exkluzivně

Prodej, RD se zahradou, Litvínov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litvínov, Hamr (okres Most), Mlýnská

Prodej, RD se zahradou, Litvínov

Nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovaný rodinný dům se
dvěma obytnými podlažími, suterénem a bohatým příslušenstvím. 

Obytná část domu je dispozičně řešena jako 5+1. V přízemí je
zádveří, obývací pokoj, kuchyně, ložnice se šatnou a koupelna s
toaletou. V prvním patře jsou tři samostatné neprůchozí pokoje,
koupelna a toaleta. V suterénu je prostor s několika místnostmi, který
byl využívám pro wellness a fitness, dále je zde vybudován vinný
sklípek s vlastní kuchyňkou a koupelna s toaletou. 

Celý dům procházel v posledních deseti letech rekonstrukcí, jsou
zde plastová okna, nová střecha, rozvody elektřiny, vody i odpadů,
rekonstrukcí prošel také interiér domu.

K domu náleží pozemek, který je rozdělen na dvě části. Zpevněný
dvůr před domem, kde je terasa se zapuštěným bazénem. Dále
dvougaráž s automatickými vraty, venkovní kuchyně, prostor pro
posezení a gril a venkovní toaleta. 

Další část pozemku tvoří zahrada s terasou a ohništěm. Dále je zde
prostorný kotec pro psa.

CENA: (za nemovitost) 6 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha (m2) 180

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2763344

Prodej řadového RD, 180 m2, Litvínov, Hamr (okres Most) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 596

Vybavení sklep
zahrada

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 131

Plocha parcely (m2) 596

Užitná plocha (m2) 180

Nebytové prostory (m2) 70

Plocha zahrady (m2) 465

Poloha objektu řadový

K dispozici od 02.09.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


